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Prodhues dhe/ose Mirëmbajtës i zgjidhjes software-ike me  kod prodhuesi dhe/ose mirëmbajtësi   nm006kh170/dy218iv884, për zgjidhjen software 
me  emërtim  ProFisc,  versioni  2.3, me  kod  ae299gy807, përmbush të gjitha kërkesat sipas kuadrit ligjor e nënligjor në fuqi, si dhe ato të specifikimeve 
teknike e funksionale dhe që ky subjekt lejohet të ofrojë për tatimpaguesit produktin dhe/ose shërbimin e tij të mirëmbajtes së zgjidhjes software-ike.

� Kjo certifikatë lëshohet vetëm për këtë lloj version të zgjidhjes software-ike. Për çdo version të ri të zhvilluar, subjekti duhet që të ri-certifikohet.
� Subjekti i certifikuar lejohet të ofrojë produktet dhe/ose shërbimet e tij deri në momentin që përmbush të gjitha kriteret e përcaktuara në Vendimin e Këshillit të Ministrave, për të cilat ka kaluar në këtë
proces shqyrtimi dhe testimi.
� Kjo certifikatë, pas lëshimit, do të publikohet në faqen zyrtare të internetit të AKSHI-t dhe DPT.
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